## INDEX.

- ventus, viii. 294. In terra clausus varias ob causas erumpere com-  
 pellitur, 296. Aëris tumores sive superonerationes, 297. Aër ex-  
 pansus in ventosis, ix. 24. Aër sibi quædam assimilatur, 39. Qua-  
 lem rarefactionem sustineat, 40. De aëre observationes variæ, 41,  
 47, 56. Quousque condensari potest, 56. Aër desiccatur, nun-  
 quam colliquitur, viii. 348. Aër aquave ambiens corpora utrum magis  
 noceat, 360. Quo statu minus prædatorius, 381, 410. Aëris  
 salubritas, 382. Æqualitas et mutatio ejus, ib. Purus, spiritus  
 densatur, 399. Exclusus ad vitæ diuturnitatem confert, 409. Mu-  
 tatio quatenus utilis et noxia, 414. Quinam optimus ad cor conso-  
 landum, 425. Aëris bonitas, ib. Nimis calidus suffocat, 442.  
 Aër substantia fixa, 445, 464. Aër in nive et spuma, 453. Aër  
 et flamma heterogenea, ix. 244. Evolutio spiritus in aërem tan-  
 quam ad globum connaturalium suorum, viii. 455. Crassior  
 flamma et spiritu, tenuior aqua, 456. Consubstantialis et homo-  
 geneus aquæ, 459, 464. Exclusus confert ad longævitatē, 459.  
 Cum flamma et spiritu comparatur, 464. Aëris superoneratio  
 unde, ib. Quantum confert ad sonum, ix. 84, 87. Aëris regio  
 superior, 139. Media, ib. Incrassatur in fodinis, ad tempora  
 fluxus maris, 144. Aër et flamma quo fœdere maximam partem  
 universi occupant, 242. Aër principium rerum secundum Ana-  
 ximenem, 326. Natura sua calidus secundum Telesium, 343.  
 Spuma constat ex aëre et liquore . . . . . 17  
 Æschines voluptatibus deditus, vii. 64. Redarguitur a Demosthene,  
 ib. De rebus gestis Alexandri Magni eloquium . . . . . viii. 50  
 Æsculapius, vii. 214. Medicinæ deus . . . . . ib.  
 Æsculapio quare Circe a poëtis data soror . . . . . vii. 216  
 Æsopi fabulæ, vii. 146. Vide Fabula.  
 Æstas serena autumnum ventosum præmonstrat, etc. . . . . viii. 328  
 Æstimatio virium ad bellum necessaria . . . . . vii. 160  
 Æstatis opera sunt longe subtiliora quam ignis . . . . . viii. 209  
 Ætas desiccatur, et quomodo, viii. 348. Ætas quadrupedum, 355.  
 Avium, 358. Piscium, 361. Hominum ante diluuium 366. Post,  
 ib. Prout in Ethnicis auctoribus reperitur, 368. Virorum eccle-  
 siasticorum . . . . . 374  
 Ætas producta intra speluncas et antra . . . . . viii. 410  
 Ætate provectorum catalogus . . . . . viii. 366  
 Ætates animalium decursu seculorum non minuuntur . . . . . viii. 380  
 Æternitas, non cogitari potest quomodo deflexerit . . . . . viii. 11  
 Æther an continuus, contiguusve, ix. 218. Interstellaris qualis, 244  
 Ætna flammam verisimiliter et aërem evomit . . . . . viii. 96  
 Affectationes vanæ, vii. 73. Affectatio ingenuitatis, putredo lucens,  
 332  
 Affectus animorum nemo melius descripsit, quam poëtæ et historici,  
 vii. 368. Quomodo compescendi, etc. ib. Etiam sepulti resur-  
 gunt, 164. Nunquam acquiescunt, ib. Indomiti sunt instar  
 tigridum, ib. Deformes et inconditi, ib. Quod experientia  
 repudiavit, ambiunt, 165. Sunt hederæ similes, ib. In religio-  
 nibus luxuriantur, ib. Sunt brevis furor, ib. Quomodo a ratione  
 differunt, 298. Ad bonum apparens feruntur, 300. Vehemen-  
 tiores affectus ambigui sunt sexus, 164. Affectibus multum do-  
 minatur os ventriculi . . . . . viii. 409  
 Affectus militares longævitati prosunt . . . . . viii. 387

## INDEX.

Affectus nonnulli faciunt ad calorem robustum . . .	viii. 402
Affectus animi, qui noxii, qui utiles, viii. 405. Spes utilissima, 406. Quinam cor roborant . . .	. . . 427
Affectus animorum senilis et juvenilis . . .	viii. 449, 459
Affectuum molestorum cohibitio . . .	viii. 404
Affectuum via brevis . . .	viii. 459
Afflictiones . . .	x. 14
Africa antiquis non cognita ultra citimam Æthiopiæ partem, viii. 28. Africa similes habet isthmos, etc. . . .	129, 144
Africæ populus non longævus . . .	viii. 381
Agens, patiens . . .	vii. 354
Agasilai de Pharnabazo dictum, vii. 68. Inchoavit subversionem Persiæ, 101. Comparatur Timoleonti . . .	313
Agasilai Spartani longævitas . . .	viii. 369
Agilitas funambulorum . . .	vii. 231
Agitatio comminuit spiritus . . .	viii. 457
Agricoltura, qualis tractatus isti arti inserviret, vii. 367. Agricul- tura exercenda a fundi dominis . . .	vii. 432
Agrippina, vii. 107. Tiberium verbis aculeatis commovet . . .	409
Alacritas nimia cohibenda . . .	vii. 412
Albedinis causa in nive . . .	vii. 194
Albertus notatur . . .	vii. 79
Album prætoris apud Romanos . . .	vii. 448
Alchemia multum habet phantasæ . . .	vii. 79
Alchemistæ et Paracelsus refutantur, vii. 214. Eorum opera, viii. 39. Error et inscitia, 209. Inventa eorum . . .	ib.
Alchemistæ in spei amplexibus senescunt, ix. 162. Artis eorum sublevatio . . .	ib.
Alexander Magnus, vii. 60. Ejus expeditio in Asiam, quomodo pri- mo excepta, 82. Achilli præconem Homerum invidit, 95. Ab Aristotele, Callisthene, aliisque edoctus, ib. Maluit doctrina quam imperio omnibus præcellere, ib. Cassandrum perstrinxit, Calli- sthenem clam odio habuit, vii. 96. Assentatores irrisit, ib. Anti- patrum perstrinxit et Parmenionem, 97. Noluit suffurari victo- riam, 97. Summus logicus, 96. In rhetoricis elegantissimus, 97. In politicis versatissimus, ib. Ejus de Darii arcula iudicium, viz. ut Homeri opera in ea asservarentur sententiam tulit, 95. Epistola objurgatoria ad Aristotelem missa, 96. Apophthegma in Dioge- nem, ib. Magnam vim pecuniæ suppeditavit Aristoteli, 114. Non in finitimis bellis occupatus, 158. Dictum ejus de somno et venere . . .	96, 324
Alexandri M. res gestæ ab Æschine pro miraculo habitæ, viii. 50. De eo aliter locutus T. Livius . . .	ib.
Alexandri Borgiæ dictum . . .	vii. 205
Alexandri Severi imperium . . .	vii. 61
Algebra non bene consummata . . .	vii. 204
Alkermes confectio . . .	vii. 223
Alimentandi vis et potentia . . .	viii. 443
Alimentatio quatuor modis promovetur . . .	vii. 229
Alimentatio varii generis, viii. 364. Quomodo perficitur, ib. Per clysteria, 366. Ejus actiones, ib. Differentia et historia, ib. Per exterius longævitati utilissima . . .	460
Alimenti via et transitus, viii. 364. Alimenti natura qualis esse de-